

Studenckie Koło Naukowe Etyki i Bioetyki działające przy Katedrze Nauk Społecznych jako jedyne studenckie koło naukowe w Polsce otrzymało 2 wyróżnienia w kategoriach: Koło naukowe roku i Projekt roku (nazwa projektu: *Medycyna w czasach narodowego socjalizmu*). Nagrodę z rąk prof. Barbary Kudryckiej – Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego odebrała w imieniu Koła jego przewodniczącą – studentka III roku studiów licencjackich kierunku Zdrowie Publiczne na WNoZ Pani Maja Miłkowska.

Uroczyste rozstrzygnięcie konkursu organizowanego przez Program StRuNa - Studencki Ruch Naukowy studentów i doktorantów (www.struna.edu.pl), miało miejsce w sobotę 5.11.2011 roku Centrum Promocji Kultury w Warszawie. Na stronie programu zarejestrowanych jest blisko 5000 kół naukowych studenckich i doktoranckich, zaś liczba ta zwiększa się każdego dnia w miarę jak rejestrowane są kolejne studenckie inicjatywy. W edycji 2011 organizatorzy postanowili nagrodzić i wyróżnić uczestników w 7 kategoriach: Projekt roku, Konferencja roku, Wyprawa roku, Publikacja roku, Koło naukowe roku, Opiekun roku, Sponsor roku. Na konkurs napłynęło ponad 270 zgłoszeń. Jury konkursu, składało się z 21 osób: wykładowców akademickich, członków organizacji pozarządowych, byłych członków kół naukowych.

Uznanie jury konkursu zdobył projekt SKNEiB *Medycyna w czasach narodowego socjalizmu*, będący pierwszym międzynarodowym i międzywydziałowym fakultetem zrealizowanym dla studentów Wydziału Nauk o Zdrowiu i Wydziału Lekarskiego I naszej Uczelni. Końcowy etap wyróżnionego projektu został zrealizowany w dniach 23-26 maja 2011 roku przy współpracy z Domem Konferencji Wannsee w Berlinie. Szczegółowy opis projektu został zamieszczony w zakładce Projekty 2011 na podstronie Studenckiego Koła Naukowego Etyki i Bioetyki. Projekt nie mógłby zostać zrealizowany bez wsparcia finansowego Władz Dziekańskich Wydziału Nauk o Zdrowiu i Władz Uniwersytetu Medycznego, kluczowe zaś okazało się otrzymanie dotacji przyznanej przez Polsko-Niemiecką Fundację na rzecz Nauki [dotacja 2010-26] (www.pnfn.pl).

